DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AÇÕES EDUCATIVAS NA ZONA
RURAL A PARTIR DA EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de
autoria de FRANCISCA JOCILÂNIA DANTAS DE SOUSA, ELIONAY SABINO DA SILVA,
POLIANA CARLA BATISTA DE ARAÚJO, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37061

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37061